nebylo určeno. 

Shora uvedené nemovité věci budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako jeden komplex. 

III. 

Pořadové číslo dražebního jednání: 1. 

IV. 
Výsledná cena dražených nemovitých věcí a jejich příslušenství činí částku ve výši 249.770,- 

Kč, slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc sedm set sedmdesát korun českých.  

V. 

Nejnižší podání se stanovuje na částku ve výši 249.770,- Kč, slovy: dvě stě čtyřicet devět 
tisíc sedm set sedmdesát korun českých. 

VI. 
Výše dražební jistoty se stanovuje na částku ve výši 150.000,- Kč, slovy: jedno sto 

padesát tisíc korun českých. 

Dražební jistotu lze zaplatit: 

1) v hotovosti do pokladny soudního exekutora nejpozději 2 hodiny před zahájením 
dražebního jednání. 
2) převodem na účet exekutora, č. účtu 2114915646/2700, vedeného u UniCredit Bank, a.s. 
K dražební jistotě zaplacené tímto způsobem lze přihlédnout jen tehdy, bude-li před zahájením